МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа № 10 г. Кировска»

Приказ
31.08.2018 № 95/4

Об утверждении локальных актов

В соответствии с п.19.34 Письма Минобрнауки России от 01.04.2013 г. №ИР-170/17

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить форму справки об обучении в МБОУ «СОШ № 10» с 01.09.2018 г
(приложение 1).

2. Утвердить форму справки о периоде обучения в МБОУ «СОШ № 10» с 01.09.2018 г
(приложение 2).

Директор А.Ю. Сергеева

Приложение № 1

Российская Федерация
Администрация города Кировска

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 10 г. Кировска»

МБОУ «СОШ №10»

ОГРН 1025100562332

184227, Мурманская область,
г. Кировск, н.п. Коашва, д. 3

тел.(815-31) 37668
E-mail: koashwa2@mail.ru

Исх. № ______________
« » _______ 20 г.

СПРАВКА

Д ана________________________________________
в том, что он (она) действительно обучается в
МБОУ «СОШ №10» в ____ классе с ___________
20 г. по___________ 20 г.

Справка дана по месту требования.

Директор
(Подпись) (Расшифровка подписи)

м.п.

Российская Федерация
Администрация города Кировска

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 10 г. Кировска»

МБОУ «СОШ №10»

ОГРН 1025100562332

184227, Мурманская область,
г. Кировск, н.п. Коашва, д. 3

тел.(815-31) 37668
E-mail: koashwa2@mail.ru

Исх. № ______________
« »  20 г.

СПРАВКА
Д ана________________________________
в том, что он (она) действительно обучается в
МБОУ «СОШ № 10» в ____ классе с
________ 20__г. по настоящее время.

Дата зачисления в МБОУ «СОШ № 10»_________
Дата окончания обучения______________
Форма обучения - очная.

Основание: приказ о зачислении №  от______ г.

Справка дана по месту требования.

Директор _____ ... _______
(Подпись) (Расшифровка подписи)

м.п.

mailto:koashwa2@mail.ru
mailto:koashwa2@mail.ru

Российская Федерация
Администрация города Кировска

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 10 г. Кировска»

МБОУ «СОШ №10»

ОГРН 1025100562332

184227, Мурманская область,
г. Кировск, н.п. Коашва, д. 3

тел.(815-31) 37668
E-mail: koashwa2@mail.ru

Исх. № ______________
« » 20 г.

СПРАВКА

Д ана_______________________________________
в том, что он (она) действительно обучался в МБОУ
«СОШ № 10» в классе с ________ 20__г. по
_____________20 г.

Справка дана по месту требования.

Директор     _ _______
(Подпись) (Расшифровка подписи)

М.П.

Приложение № 2

mailto:koashwa2@mail.ru